Tamen opportuna videretur huius quaestionis consideratio in Concilio Oecumenico tantummodo ut quaedam principia statuantur. Ad praxim enim quod attinet oporteret, ut Comitatus in praecipuis regionibus constituerentur, quorum membra partim Missionales et partim indigenae essent, qui, scientia et prudentia praediti, studerent quid religiones, philosophiae, litteraturae, traditiones et mores offerre possent, postea suas propositiones Supremae Auctoritati facerent.

✠ LEO IOANNES BAPTISTA NIGRIS
Archiepiscopus tit. Philippensis

274

EXC.MI P. D. ANTONII RAVAGLI

Episcopi tit. Philippopolitani in Arabia, Coadiutoris c. s. Mutilensis

Mutili, d. 31 augusti 1959

Eminentissime Domine,

Ad ven. Litteras I C/59-2572 respondendum puto coram Deo:

DE DOCTRINA

Quoniam enixe optatur unio omnium christianorum in unica vera Ecclesia catholica videtur inopportuna novorum dogmatum definitio, quae enim redderet difficiliorem, praesertim quoad Ecclesiam orthodoxam, auspiciatam unionem.

Quoad Liturgiam in votis est expositio certa eius doctrinae et clarus ac simplex codex liturgicus; praeterea recognitio librorum liturgicorum.

Denuc et sollemniter — iuxta recentia documenta pontificia — dam-

nentur huius aetatis errores contra fidem et mores (communismus atheus, naturalismus, existentialismus atheus, etc.).

Expositio, quasi codex, doctrinae socialis Ecclesiae desideratur (officia et iura individui, familiae, societatis civilis, ibi inclusis relationibus inter Ecclesiam et Rem Publicam).

DE DISCIPLINA

1. Amovibilitas parochorum, certis quidem cautionibus, quae haberi possunt per instituta iam in *C.I.C.* existentia ad auxilium Episcoporum in Dioecesis regimine.

2. Immutatio tituli ordinationis, ita ut facilius sacerdotes de propria dioecesi in aliam transferri possint.

3. Inclusio Cleri Regularis in apostolatu dioecesano, aliquid immutando de instituto exemptionis.

4. Inquisitio alicuius instituti pro miseris sacerdotibus apostatis, praesertim concubinariis, ut redeant ad Deum, firma autem disciplina de castitate perfecta sacerdotum in Ecclesia latina vigente.

5. Emendatio disciplinae de administratione beneficiaria, honestam sustentationem omnium sacerdotum tuendo.

6. Exstinctio aut coniunctio legatorum Missarum parvae entitatis, data Episcopis apta auctoritate.

7. Disciplina de ieiunio et abstinencia servandis actuali mitigatione vigens claro sermone firmetur.

DE PASTORALI

Officii « Actionis Catholicae » confirmatio et in *C.I.C.* ad hoc ipsum tituli insertio.